裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：李秀
電話：(02)7736-5179
傳真：(02)2356-6254
電子信箱：jenscli@mail.yda.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月17日
發文字號：臺教青署參字第1100010080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110031800005_A09020000E_1100010080_doc2_Attach1.pdf)

主旨：函轉財團法人中華電信基金會辦理第十三屆「蹲點‧台灣

　　　」活動報名簡章，請查照。
說明：
  一、依據財團法人中華電信基金會110年3月9日信基（110）字
　　　第1100003號函辦理。
  二、中華電信基金會鼓勵大專校院青年二人為一組至偏鄉社區

　　　蹲點15至20日，進行符合社區需求之服務，並利用蹲點日
　　　記、活動心得紀錄及分享在地體驗、觀察與感受，期以在
　　　地角度述說社區故事，並為社區帶來活力與希望。
  三、活動自3月8日起至4月25日止受理報名，詳請參考報名簡

　　　章。

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人中華電信基金會

1100002516
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華電信基金會辦理第十三屆「蹲點‧台灣」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0318
1543

學務長：

0318
1625

0319
1406

0319
1406